improbitatem Jesuitarum ex eorum libris discere.

Domine, ades mihi, libera me ab hac sollicitu-

dine, et serva uxorem, me, ac meos. Amen.

iii. Eid. Mai. Aliquid hodie in proposito, sed 25

nondum ad opus intermissum rediimus. Tu,

Domine, ades, serva me, uxorem, et totam do-

mum ko.\ KaTa. y$fv%rjv koi KaTa crwjuia. Amen.

Prid. Eid. Mai. Ad pensum redire frustra hodie

sum conatus : non conabor frustra, cum Deus^o

VOL. II. X
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Opt. Max. voluerit : cui me, uxorem, et simul

universam domum supplex commendo. Sit ejus

nomen benedictum. Amen.

Eid. Mai. Synaxi sacrse hodie interfui, et Deum
meum laudavi, supplex orans etiam ut mihi, mese, 5

et meis benediceret. Amen. Amen.

xvii. Kal. Jun. Ad pensum redire parabam

hodie, sed obstitere alia, et totum fere diem cum
Legato Galliarum egi. Xdpig tw 9e<£, &$ ml e/me

kcu t*]v (ptXTarrjv kgl} tovs e/uiovs iravTa? (too^ol. TevoiTO, io

yevoiTO.

xvi. Kal. Jun. Frustra hodie. Sed Deus aderit.

'Ett' avTw yap izkiroSa, qui utinam servet uxo-

rem mecum et universa familia. Amen.

xv. Kal. Jun. An rediimus in viam ? Tu scis, 15

Domine, qui pro tua inexhausta bonitate ades,

et mihi, uxori, ac meis omnibus benignum te

prsebe. Amen.

xiv. Kal. Jun. Hodie librariis solvi, quse debe-

bam, sed non Nortono, cui plurima debentur. 20

Exhausi loculos. Sera in fundo parcimonia. Non

cogito uxorem, non cogito liberos. Hodie con-

stitui ante adventum uxoris in libros [non] am-

plius quam unum aureum impendere, excepto si

quid forte occurrat rarius. Deus Opt. Max. servet 25

hanc domum, me, uxorem et omnes meos. Amen.

xiii. Kal. Jun. In penso, Dei gratia, profeci non

parum : et hoc amplius, ad Liturgiam hodie ac-

cessi. Instat enim tempus Pentecostes, et de

S. Eucharistia serio cogitandum. Equidem, O30
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Deus seterne, fateor ingenue csecitatem meam et

naturse mese vitia. Per hsec, tuam Majestatem

non cesso offendere, per illam, in tuis mysteriis

nihil aut parum intelligo. Supplex igitur te oro,

adoro, da mihi intellectum, da pietatem, neques

mihi solum, sed et uxori et omnibus liberis meis

ac domesticis, per Dominum nostrum Jesum Chri-

stum, qui una cum Deo Patre et Deo Spiritu

Sancto vivit, regnat, vivet, regnabit seternum.

Amen. 10

xn. Kal. Jun. Hodie plus quam proposueramus

pensum promovimus, cui tu, mi Deus, mi Pater,

benedice
;
qui da etiam mihi, mese, et meis omni-

bus in tui nominis timore et sancta pietate vitam